
2023년도 추경 3 회 수질개선특별회계

부서: 상하수도과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 17,377,770 17,606,478 △228,708

상하수도과 17,377,770 17,606,478 △228,708

500 보조금 9,726,729 10,160,129 △433,400

510 국고보조금등 8,507,729 8,941,129 △433,400

511 국고보조금등 8,507,729 8,941,129 △433,400

511-01 국고보조금 5,317,600 5,751,000 △433,400

  ○환경부 소관 5,317,600 5,751,000 △433,400

    0철수지구 하수관로 정비사업 820,000 300,000 520,000

    0대포지구 농어촌마을하수도 증설사업 0 433,000 △433,000

    0월평지구 농어촌마을하수도 증설사업 0 540,000 △540,000

    0조류피해 예방 조치명령 이행보전 19,600 0 19,600

700 보전수입등및내부거래 7,336,552 7,131,860 204,692

710 보전수입등 734,394 221,637 512,757

711 잉여금 601,931 97,779 504,152

711-01 순세계잉여금 601,931 97,779 504,152

  ○순세계잉여금 601,931 97,779 504,152

712 전년도이월금 132,463 123,858 8,605

712-01 국고보조금사용잔액 132,463 123,858 8,605

  ○국고보조금 사용잔액 132,463 123,858 8,605

720 내부거래 6,602,158 6,910,223 △308,065

721 전입금 6,602,158 6,910,223 △308,065

721-03 기타회계전입금 6,602,158 6,910,223 △308,065

  ○일반회계 전입금 6,602,158 6,910,223 △308,065
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

820,000,000원

0원

0원

19,600,000원

601,931,810원

132,463,000원

6,602,158,000원


